
開南大學課業輔導課程簽到表 

                         Sign-In Sheet for Academic Counseling                112.10 製表 

課號及班次 
Course Code/Class 

 課程名稱 
Course Title 

 

授課教師 
Instructor 

 開課單位 
Department 

 
課輔日期 

Counseling Date 
mm/dd 

課輔助理 
Counseling 
Assistant 

 學號 
Student No. 

 
課輔時間 

Counseling Hours 

開始 Begin 

hh:mm 

課輔人數 
Counseling 
Attendance 

 
課輔教室 
Counseling 
Classroom 

 
結束 End 

hh:mm 

學生簽到欄 Student Sign-In Column 

序號 

No 

系級/年級/班別 

Department/Grade/Class 

學號 

Student No. 

姓名 

Name 

備註 

Remark 

範例 

Example 

國企系 1A 

International Business 1A 
B12345678 王小明  

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

 

課輔助理簽章 Counseling Assistant(signature) 授課教師簽章 Instructor(Signature) 

  

 


